PAGE

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область
октябрьский район
Муниципальное образование «Красюковское сельское поселение»

Администрация Красюковское сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.03.2020

                                 № 50                              сл. Красюковская
	О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Красюковского сельского поселения от 30.07.2015 № 258

  В целях оказания содействия Администрации Красюковского сельского поселения в осуществлении деятельности по обеспечению первичных мер пожарной безопасности, руководствуясь требованиями федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить пункт 2 постановления Администрации Красюковского сельского поселения № 258 от 3.07.2015 г в следующей редакции:

« 2. Провести в населенных пунктах Красюковского сельского поселения до 23.03.2020 года, сходы граждан по переизбранию общественных пожарных старшин в соответствии с территориальным делением».

         2. Изложить пункт 4 постановления Администрации Красюковского сельского поселения № 258 от 3.07.2015 г в следующей редакции:
« 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Красюковского сельского поселения Шишко А.А.».

3. Разместить данное постановление на сайте Администрации Красюковского сельского поселения.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Красюковского сельского поселения
Шишко А.А.

Глава Администрации Красюковского

сельского поселения

       И.П.Гладкая

Постановление вносит

старший инспектор  по организации

работы с обращениями граждан

PAGE
2